
Comune di
CAVALLINO­TREPORTI

Addì, 01/08/2017

ORDINANZA  N° 74 del 01/08/2017

Oggetto: 12, 13 Agosto 2017  Festa di Santa Filomena  Piazza SS. Trinità  Treporti  

Il Comandante della Polizia Locale

Vista la richiesta pervenuta mezzo mail del 26.7.2017, presentata da Vianello Antonella in qualità di Presidente  
della Proloco di Cavallino Treporti, con la quale si chiede la chiusura per i giorni 12 e 13 agosto, dalle ore 8.00 
alle ore 24.00, di Piazza SS. Trinità di Treporti, onde permettere agli organizzatori della Proloco di allestire i  
preparativi per la Festa di Santa Filomena.

Ritenuto di dover adottare adeguate misure atte ad assicurare lo svolgimento di tale manifestazione e 
contemporaneamente garantire la sicurezza degli spettatori

Richiamati gli articoli 6 e 7 del Dlgs.285 del 30.4.1992 (Nuovo Codice della Strada)

Visti gli articoli 107 e 109 del Dlgs 18 agosto 2000 n°267

ORDINA

Nei giorni 12 e 13 agosto 2017, dalle ore 8.00 alle ore 24.00, è istituito il divieto di sosta e transito 
veicolare in Piazza SS. Trinità Treporti in occasione della Festa di Santa Filomena

Da tali divieti di transito sono esclusi i mezzi della Polizia Locale, delle Forze dell’Ordine, di Pronto 
Soccorso e di Pronto Intervento;

I trasgressori agli obblighi e ai divieti stabiliti con la presente ordinanza saranno sanzionati a norma del 
Dlgs.285 del 30.04.1992.

Sarà  compito  degli  organizzatori  della  manifestazione  posizionare  e  successivamente  rimuovere  le 
transenne alle estremità del tratto di strada interessato dalla chiusura.

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
Dott. Dario Tussetto

La presente ordinanza  è stata pubblicata  all'albo pretorio il  02/08/2017 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 17/08/2017.

IL  MESSO COMUNALE


	ORDINANZA  N° 74 del 01/08/2017

